00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
convertidor
catalítico e
instalar tubo
con cuerda
de sensor de
oxigeno

$1,600.00 $1,600.00

Subtotal: $1,600.00

IVA (16%) $256.00

Total: $1,856.00

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|42512f25-d335-4086-af9d-2f4d087917cd|2021-08-
13T11:42:12|p